7.1 Nos expéditions se font en fonction du rapport poids-volume :
-Soit en affrètement, avec livraison directe sans transbordement.
-Soit sur palettes en messagerie, avec ruptures de charge.
Transport Franco en vos entrepôts, France métropolitaine, à partir de :
- 2500€ (deux mille cinq cent) pour la gamme rm-mobilier, rm-metal et rm-acoustique.
- 1500€ (mille cinq cent) pour la gamme spécifique terrasse en métal du guide 2025.
Transport sur devis (hors franco) :
- Piétement QUADRA / MIKADO / BLOMO / URBAN de la gamme Tables
- Livraison sur site d'exploitation.
- Export CEE et hors CEE.
- Livraison directe chez client final